
            Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (статьи 37 «Организация питания 

обучающихся»), на основании Договора № 21 от 01.01.2019 года с НМУП 

«Фабрика школьного питания» об организации питания учащихся, в 

соответствии с Федеральным законом от 01.03.2020 N 47-ФЗ "О внесении 

изменений в Федеральный закон "О качестве и безопасности пищевых 

продуктов" и статью 37 Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" и в целях создания благоприятных условий для сбережения 

здоровья учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание обучающихся в соответствии с графиком 

работы школьной столовой. 

2. Утвердить график работы школьной столовой: 

Время Классы Вид питания 

8.40 1А, 1Б, 1В, 1Г, 

Завтраки 
9.40 2А, 2Б, 2В, 3А, 4Г. 

10.40 2Г, 3Б, 3В, 3Г, 4В. 

11.40 5 – 9 кл. 

12.40 5 – 9 кл. 
Обеды 

13.40 4А, 4Б. 

 

3. Назначить ответственным за организацию питания учащихся 

(фиксация родительской платы, подача заявок, составление отчетов) 

учителя информатики Сараеву Е.В.) 

4. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

- Беленёва А.В. – заместитель директора по воспитательной работе; 

- Сараева Е.В. – учитель информатики; 

- Аникина Л.В. – фельдшер школы (по согласованию); 

- Прокудина С.В. – заведующая производством (по согласованию); 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени 

Героя Советского Союза Е.А. Никонова 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.08.2020 г. № 151 - ОД 
 

Об организации горячего питания в школе 
 



- Илюхина Е.И. – председатель Совета родителей (по 

согласованию). 

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  О.Ю. Костюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен 

И.О. Фамилия  Подпись  Дата 

А.В. Беленёва     

Л.В. Аникина     

Е.В. Сараева     

С.В. Прокудина     

Е.И. Илюхина     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Беленёва А.В., 2-25-84 


		2021-05-21T09:15:31+0300
	00dbd49691efdff2b4
	Костюхин Олег Юрьевич




